Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИРАЦИЯ  ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                        2019  года №
с. Чернавское

	О внесении изменения в постановление

Администрации Чернавского сельсовета от 14 ноября 2016 года № 45                                «Об утверждении муниципальной   Программы по противодействию  коррупции  в  Чернавском сельсовете»

          В целях  приведения нормативной правовой базы Администрации Чернавского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация Чернавского сельсовета

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  В постановление Администрации Чернавского сельсовета  от 14 ноября 2016 года                 № 45 «Об утверждении муниципальной  Программы по противодействию коррупции в Чернавском сельсовете» внести изменение, дополнив приложение 1 к Программе  по противодействию коррупции в Чернавском сельсовете  строкой  10  следующего содержания:
	  10
	Постоянная встреча с бизнес сообществом по проблемам взаимодействия с органами власти в том числе по вопросам муниципального контроля
	Финансирования не требуется
	2019-2020
	Администрация Чернавского сельсовета

      2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его обнародования  в селе Чернавском: в помещениях Администрации Чернавского сельсовета, сельской библиотеки, почты, фельдшерско-акушерского пункта, магазинов; в деревне Осиновке: в помещении фельдшерско-акушерского пункта, в здании сельского Дома культуры и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чернавского сельсовета                                                                                         Г.И. Иргалеев